Spis tresci

Stéw kilka o autorach 7

Przed spotkaniem 11
Agnieszka Pasztak-Opitka

SPOTKANIE 1
Psycholog i dziecko z objawami somatycznymi 16
Agnieszka Pasztak-Opitka

SPOTKANIE 2
Psycholog i pacjent z zaburzeniami neuropsychologicznymi 45

Agnieszka Gorzkowska

SPOTKANIE 3
Psycholog i osoba uzalezniona od alkoholu 77

Zuzanna Starczewska

SPOTKANIE 4
Psycholog i sportowcy 101
Natalia Koperska

SPOTKANIE 5
Psycholog i pracownicy platform wiertniczych 127
Irena Leszczynska



6 Spis tresci

SPOTKANIE 6
Psycholog i polarnicy
Agnieszka Skorupa

SPOTKANIE 7
Psycholog poza granicami

Marcin Langer

Zakonczenie

Bibliografia

Spis tabel i rysunkow

158

185

210

211

225



